
10/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Cat.1 (40+) 1 12:46Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 124980 ROBECCHI MAJNARDI CORRADO1 CUS PAVIA22/03/82

 135346 VAIRA GIUSEPPE2 PENTAMODENA24/10/84

 138276 VARONE FRANCESCO3 PENTAMODENA24/06/81

 122912 PEDONE MATTIA4 CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 117166 BOLLATI FEDERICO5 SCHERMA BRESSO30/01/78

 600537 FENZI CARLO6 SCHERMAPAVIA SSD30/07/77

 114209 SALAMANDRA PAOLO7 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 119663 VOTO MATTEO8 SCHERMA BRESSO22/03/80

 605732 BOTTACIN ENRICO9 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO04/11/78

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW10 CLUB SCHERMA ROMA08/09/76

 130492 BOMBRINI ANDREA11 PICCOLO TEATRO MILANO09/08/84

 125365 SQUEO BENEDETTO12 PADOVA SCHERMA10/10/84

 715270 CAMILLERI MATTHIEU13 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/12/75

 613416 LENARDUZZI LUIGI14 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/03/80

 100893 GENERALI MARCO15 ASD ESCRIME AND SPORT03/11/76

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO16 CUS PAVIA29/12/77

 114783 SCARFÌ RENATO17 PICCOLO TEATRO MILANO09/12/78

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO18 CLUB SCHERMA CASALE29/06/82

 105753 PIETROPINTO VITTORIO19 CDS MANGIAROTTI09/04/75

 682232 CAVALIERE MARCO20 SCHERMA BRESSO24/02/75

 715580 PARIS ALESSANDRO21 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO27/08/80

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO22 FIAMME ORO ROMA15/02/75

 121898 TAZZIOLI PAOLO23 PENTAMODENA18/12/81

 725350 MAZALAIGUE STEPHANE24 Federazione FRANCIA25/03/75

 632651 GHITTI MICHELE25 SCHERMA SEBINO16/12/79

 620119 PIAZZA DAVIDE26 CUS PAVIA06/08/79

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO27 BRIANZASCHERMA01/09/80

 698373 TOZZI FRANCESCO28 ACCADEMIA LAME ROMANE26/06/75

 725381 FISCHER DAVID29 Federazione SVIZZERA12/05/77

 134839 LIPPI GABRIELE30 CLUB SCHERMA SESTO26/08/84

 699100 ZONNO MICHELE31 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 117540 DRAGO GUGLIELMO GIULIANO32 SCHERMA MODICA21/12/75

 713483 GURRIERI VINCENZO ANTONIO33 SCHERMA MODICA19/10/76

 120407 LO BUE MANLIO34 CLUB SCHERMA PORDENONE05/03/79

 664948 LA REGINA FRANCESCO35 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 720326 SICILIANO GIUSEPPE36 CDS MANGIAROTTI26/06/78

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO37 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 132353 TIBALDESCHI ALESSANDRO38 ACCADEMIA SCHERMA MILANO20/09/80

 711248 DI MAURO LUCA39 PIETRO MICCA BIELLA21/06/84

 717742 PTASHNIK ALEKSI40 CLUB SCHERMA ROMA16/11/81

 645197 BARRETO ETCHEPARE MARTIN SEBASTIAN41 VERONASCHERMA27/04/81

 713469 ANNONI EMANUELE42 BRIANZASCHERMA01/01/82

 710145 MERAFINA GIANLUCA43 SCHERMA BRESSO21/04/82

 725285 GRIGOLI FRANCESCO44 PISASCHERMA22/01/84

 719231 MOMBELLI MIRKO45 SCHERMA SEBINO04/07/76

 722253 TEBALDI MARCO46 SCHERMA MODICA06/08/78

 718333 BORELLI LUIGI FEDERICO47 PISASCHERMA20/11/75

 714141 LANESE IVAN48 CUS BOLOGNA08/03/78

 723868 FAZIO SALVATORE49 CLUB SCHERMA COSENZA03/02/79
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Spada maschile Cat.1 (40+)
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BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

LIPPI GABRIEL - MISES (Milano)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

SCARFÌ RENATO - MIPIT (Milano)

BOMBRINI ANDR - MIPIT (Milano)

MAZALAIGUE ST - EEFRA (Comune non specificato)

DRAGO GUGLIEL - RGMOD (Modica)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

PARIS ALESSAN - TOCOL (Collegno)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

CAVALIERE MAR - MIBRE (Bresso)

TOZZI FRANCES - RMLAM (Roma)

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

PIETROPINTO V - MIMAN (Milano)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

VOTO MATTEO - MIBRE (Bresso)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

PIAZZA DAVIDE - PVCUS (Pavia)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

TAZZIOLI PAOL - MOPEN (Modena)

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

GENERALI MARC - MICRI (Bareggio)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (Casale Monferrato)

FISCHER DAVID - EESUI (Comune non specificato)

FENZI CARLO - PVSPS (Pavia)
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BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

BOMBRINI ANDR - MIPIT (Milano)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

VOTO MATTEO - MIBRE (Bresso)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

GENERALI MARC - MICRI (Bareggio)

FENZI CARLO - PVSPS (Pavia)
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10
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10

5

10
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BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

VOTO MATTEO - MIBRE (Bresso)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

FENZI CARLO - PVSPS (Pavia)

6

10

6

10

10

6

8

7

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

10

6

10

5

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

10

7

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)
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 1

 64

BOLLATI FEDERICO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  1
P.

 33

 32

LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)

LA REGINA FRANCESCO-CSCS (Cosenza)

 10

 2
LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)F  2
P.

 17

 48

ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO-PVCUS (Pavia)

LANESE IVAN-BOCUS (Bologna)

 10

 3
ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO-PVCUS (Pavia)F  3
P.

 49

 16

FAZIO SALVATORE-CSCS (Cosenza)

SCARFÌ RENATO-MIPIT (Milano)

 3

 10
SCARFÌ RENATO-MIPIT (Milano)F  4
P.

 9

 56

BOMBRINI ANDREA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
BOMBRINI ANDREA-MIPIT (Milano)F  5
P.

 41

 24

BARRETO ETCHEPARE MARTIN SEBASTIAN-VRSCH (Verona)

MAZALAIGUE STEPHANE-EEFRA (Comune non specificato)

 2

 10
MAZALAIGUE STEPHANE-EEFRA (Comune non specificato)F  6
P.

 25

 40

GURRIERI VINCENZO ANTONIO-RGMOD (Modica)

DRAGO GUGLIELMO GIULIANO-RGMOD (Modica)

 6

 10
DRAGO GUGLIELMO GIULIANO-RGMOD (Modica)F  7
P.

 57

 8

-

ROBECCHI MAJNARDI CORRADO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
ROBECCHI MAJNARDI CORRADO-PVCUS (Pavia)F  8
P.

 5

 60

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)F  9
P.

 37

 28

TIBALDESCHI ALESSANDRO-MIACC (Milano)

LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)

 9

 10
LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)F  10
P.

 21

 44

PARIS ALESSANDRO-TOCOL (Collegno)

GRIGOLI FRANCESCO-PISCH (Pisa)

 10

 3
PARIS ALESSANDRO-TOCOL (Collegno)F  11
P.

 53

 12

-

CAMILLERI MATTHIEU-NAPAO (Napoli)

 0

 0
CAMILLERI MATTHIEU-NAPAO (Napoli)F  12
P.

 13

 52

PEDONE MATTIA-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
PEDONE MATTIA-PSUNU (Pesaro)F  13
P.

 45

 20

MOMBELLI MIRKO-BSSEB (Brescia)

CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)

 5

 10
CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)F  14
P.

 29

 36

TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)

MAGLIOZZI ROBERTO-MIMAN (Milano)

 10

 6
TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)F  15
P.

 61

 4

-

BOTTACIN ENRICO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
BOTTACIN ENRICO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  16
P.
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 3

 62

VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)F  17
P.

 35

 30

ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)

LO BUE MANLIO-PNSCP (Pordenone)

 10

 4
ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)F  18
P.

 19

 46

PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)

TEBALDI MARCO-RGMOD (Modica)

 10

 8
PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  20
P.

 11

 54

VOTO MATTEO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
VOTO MATTEO-MIBRE (Bresso)F  21
P.

 43

 22

MERAFINA GIANLUCA-MIBRE (Bresso)

PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)

 3

 10
PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)F  22
P.

 27

 38

PIAZZA DAVIDE-PVCUS (Pavia)

DI MAURO LUCA-BIMIC (Biella)

 10

 7
PIAZZA DAVIDE-PVCUS (Pavia)F  23
P.

 59

 6

-

OSSOWSKI RADOSLAW-RMCS (Roma)

 0

 0
OSSOWSKI RADOSLAW-RMCS (Roma)F  24
P.

 7

 58

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  25
P.

 39

 26

PTASHNIK ALEKSI-RMCS (Roma)

GHITTI MICHELE-BSSEB (Brescia)

 9

 10
GHITTI MICHELE-BSSEB (Brescia)F  26
P.

 23

 42

TAZZIOLI PAOLO-MOPEN (Modena)

ANNONI EMANUELE-MIBRI (Monza)

 10

 5
TAZZIOLI PAOLO-MOPEN (Modena)F  27
P.

 55

 10

-

SQUEO BENEDETTO-PDSCH (Saonara)

 0

 0
SQUEO BENEDETTO-PDSCH (Saonara)F  28
P.

 15

 50

GENERALI MARCO-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
GENERALI MARCO-MICRI (Bareggio)F  29
P.

 47

 18

BORELLI LUIGI FEDERICO-PISCH (Pisa)

BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (Casale Monferrato)

 4

 10
BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (Casale Monferrato)F  30
P.

 31

 34

FISCHER DAVID-EESUI (Comune non specificato)

SICILIANO GIUSEPPE-MIMAN (Milano)

 10

 8
FISCHER DAVID-EESUI (Comune non specificato)F  31
P.

 63

 2

-

FENZI CARLO-PVSPS (Pavia)

 0

 0
FENZI CARLO-PVSPS (Pavia)F  32
P.
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10/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Cat.1 (40+) 12:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 117166 BOLLATI FEDERICO MIBRE Qualificato 1,00  27  30  3 1 1  1

 600537 FENZI CARLO PVSPS Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  3

 135346 VAIRA GIUSEPPE MOPEN Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  7

 605732 BOTTACIN ENRICO TVCAS Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  4

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 1,00  15  21  6 5 5  5

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW RMCS Qualificato 1,00  14  25  11 6 6  6

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,80  13  24  11 7 7  4

 124980 ROBECCHI MAJNARDI CORRADO PVCUS Qualificato 0,80  10  24  14 8 8  2

 130492 BOMBRINI ANDREA MIPIT Qualificato 0,80  10  22  12 9 9  6

 125365 SQUEO BENEDETTO PDSCH Qualificato 0,80  10  21  11 10 10  7

 119663 VOTO MATTEO MIBRE Qualificato 0,80  10  20  10 11 11  5

 715270 CAMILLERI MATTHIEU NAPAO Qualificato 0,80  9  22  13 12 12  8

 122912 PEDONE MATTIA PSUNU Qualificato 0,80  8  21  13 13 13  2

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,80  7  22  15 14 14  8

 100893 GENERALI MARCO MICRI Qualificato 0,80  5  21  16 15 15  3

 114783 SCARFÌ RENATO MIPIT Qualificato 0,67  3  24  21 16 16  1

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO PVCUS Qualificato 0,67  3  24  21 16  1

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO ALCAS Qualificato 0,60  2  21  19 18 18  3

 105753 PIETROPINTO VITTORIO MIMAN Qualificato 0,60  1  20  19 19 19  5

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,60  1  18  17 20 20  6

 715580 PARIS ALESSANDRO TOCOL Qualificato 0,60  1  18  17 20  4

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO RMFFO Qualificato 0,60  0  18  18 22 22  7

 121898 TAZZIOLI PAOLO MOPEN Qualificato 0,60 -2  16  18 23 23  8

 725350 MAZALAIGUE STEPHANE EEFRA Qualificato 0,50  4  23  19 24 24  1

 713483 GURRIERI VINCENZO ANTONIO RGMOD Qualificato 0,50 -9  16  25 25 25  1

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,40  4  20  16 26 26  7

 620119 PIAZZA DAVIDE PVCUS Qualificato 0,40  2  18  16 27 27  6

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,40  1  20  19 28 28  2

 698373 TOZZI FRANCESCO RMLAM Qualificato 0,40  1  19  18 29 29  8

 120407 LO BUE MANLIO PNSCP Qualificato 0,40 -2  18  20 30 30  3

 725381 FISCHER DAVID EESUI Qualificato 0,40 -2  17  19 31 31  2

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,40 -3  17  20 32 32  5

 134839 LIPPI GABRIELE MISES Qualificato 0,40 -4  16  20 33 33  2

 720326 SICILIANO GIUSEPPE MIMAN Qualificato 0,40 -5  15  20 34 34  8

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 0,40 -6  16  22 35 35  4

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,20 -5  15  20 36 36  6

 132353 TIBALDESCHI ALESSANDRO MIACC Qualificato 0,20 -7  17  24 37 37  5

 711248 DI MAURO LUCA BIMIC Qualificato 0,20 -8  14  22 38 38  4

 717742 PTASHNIK ALEKSI RMCS Qualificato 0,20 -10  12  22 39 39  3

 117540 DRAGO GUGLIELMO GIULIANO RGMOD Qualificato 0,20 -13  11  24 40 40  2

 645197 BARRETO ETCHEPARE MARTIN SEBASTIAN VRSCH Qualificato 0,20 -13  11  24 40  7

 713469 ANNONI EMANUELE MIBRI Qualificato 0,17 -14  15  29 42 42  1

 710145 MERAFINA GIANLUCA MIBRE Qualificato 0,00 -10  13  23 43 43  8

 725285 GRIGOLI FRANCESCO PISCH Qualificato 0,00 -14  16  30 44 44  1

 719231 MOMBELLI MIRKO BSSEB Qualificato 0,00 -14  11  25 45 45  3

 722253 TEBALDI MARCO RGMOD Qualificato 0,00 -15  10  25 46 46  4

 718333 BORELLI LUIGI FEDERICO PISCH Qualificato 0,00 -16  9  25 47 47  5

 714141 LANESE IVAN BOCUS Qualificato 0,00 -18  7  25 48 48  7

 723868 FAZIO SALVATORE CSCS Qualificato 0,00 -22  3  25 49 49  6

 119901 FERRETTI FRANCESCO MARIA MISES Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 134194 RUSSO MARCO CTCSJ Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSpada maschile 12:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ANNONI EMANUELE 713469 V 0 1 3 3 3  0,170 -14  15MIBRI

 2 GRIGOLI FRANCESCO 725285 4 1 3 3 4 1  0,000 -14  16PISCH

 3 BOLLATI FEDERICO 117166 V V V V V V  1,000  27  30MIBRE

 4 MAZALAIGUE STEPHANE 725350 V V 2 V 3 3  0,500  4  23EEFRA

 5 GURRIERI VINCENZO ANTONIO 713483 V V 0 0 1 V  0,500 -9  16RGMOD

 6 SCARFÌ RENATO 114783 V V 0 V V 4  0,670  3  24MIPIT

 7 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO 123978 V V 0 V 4 V  0,670  3  24PVCUS

 2Girone N.

 1 PEDONE MATTIA 122912 V V 1 0 V V  0,800  8  21PSUNU

 2 FISCHER DAVID 725381 2 1 4 0 V V  0,400 -2  17EESUI

 3 LIPPI GABRIELE 134839 3 v2 V 0 2 4  0,400 -4  16MISES

 4 ROBECCHI MAJNARDI CORRADO 124980 V V 4 0 V V  0,800  10  24PVCUS

 5 BAROGLIO SIMONE 123418 A A A A A A  0,000  0  0ALCAS

 6 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 2 4 V 4 0 V  0,400  1  20MIBRI

 7 DRAGO GUGLIELMO GIULIANO 117540 1 3 V 0 0 2  0,200 -13  11RGMOD

 3Girone N.

 1 MOMBELLI MIRKO 719231 2 0 2 2 4 1  0,000 -14  11BSSEB

 2 BERTOLOTTI GIORGIO 131475 V 0 4 V V 2  0,600  2  21ALCAS

 3 FERRETTI FRANCESCO MARIA 119901 A A A A A A  0,000  0  0MISES

 4 GENERALI MARCO 100893 V V 0 V V 1  0,800  5  21MICRI

 5 PTASHNIK ALEKSI 717742 V 3 0 1 1 2  0,200 -10  12RMCS

 6 LO BUE MANLIO 120407 V 4 0 4 V 0  0,400 -2  18PNSCP

 7 FENZI CARLO 600537 V V 0 V V V  1,000  19  25PVSPS

 4Girone N.

 1 VARONE FRANCESCO 138276 V V V 4 V  0,800  13  24MOPEN

 2 ZONNO MICHELE 699100 3 V 3 0 V  0,400 -6  16TACS

 3 TEBALDI MARCO 722253 2 3 2 1 2  0,000 -15  10RGMOD

 4 PARIS ALESSANDRO 715580 1 V V 2 V  0,600  1  18TOCOL

 5 BOTTACIN ENRICO 605732 V V V V V  1,000  15  25TVCAS

 6 DI MAURO LUCA 711248 0 4 V 2 3  0,200 -8  14BIMIC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LA REGINA FRANCESCO 664948 V 2 V 2 3 0  0,400 -3  17CSCS

 2 TIBALDESCHI ALESSANDRO 132353 4 3 V 1 4 0  0,200 -7  17MIACC

 3 PIETROPINTO VITTORIO 105753 V V V 3 2 0  0,600  1  20MIMAN

 4 BORELLI LUIGI FEDERICO 718333 1 4 4 0 0 0  0,000 -16  9PISCH

 5 SALAMANDRA PAOLO 114209 V V V V v1 0  1,000  15  21TOPIN

 6 VOTO MATTEO 119663 V V V V 0 0  0,800  10  20MIBRE

 7 RUSSO MARCO 134194 A A A A A A  0,000  0  0CTCSJ

 6Girone N.

 1 BOMBRINI ANDREA 130492 v4 V V V 3  0,800  10  22MIPIT

 2 PIAZZA DAVIDE 620119 2 2 V V 4  0,400  2  18PVCUS

 3 CAVALIERE MARCO 682232 2 v3 V V 3  0,600  1  18MIBRE

 4 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 2 3 4 V 1  0,200 -5  15MIMAN

 5 FAZIO SALVATORE 723868 1 1 1 0 0  0,000 -22  3CSCS

 6 OSSOWSKI RADOSLAW 624191 V V V V V  1,000  14  25RMCS

 7Girone N.

 1 PUCCINELLI CRISTIANO 116848 V 2 1 V V  0,600  0  18RMFFO

 2 GHITTI MICHELE 632651 4 4 2 V V  0,400  4  20BSSEB

 3 SQUEO BENEDETTO 125365 V V 1 V V  0,800  10  21PDSCH

 4 VAIRA GIUSEPPE 135346 V V V V V  1,000  17  25MOPEN

 5 BARRETO ETCHEPARE MARTIN SEBASTIAN 645197 3 0 0 3 V  0,200 -13  11VRSCH

 6 LANESE IVAN 714141 1 1 0 1 4  0,000 -18  7BOCUS

 8Girone N.

 1 LENARDUZZI LUIGI 613416 v3 V V 4 V  0,800  7  22UDLAM

 2 CAMILLERI MATTHIEU 715270 2 V V V V  0,800  9  22NAPAO

 3 TOZZI FRANCESCO 698373 4 2 V V 3  0,400  1  19RMLAM

 4 MERAFINA GIANLUCA 710145 3 4 2 2 2  0,000 -10  13MIBRE

 5 TAZZIOLI PAOLO 121898 v4 3 1 v3 V  0,600 -2  16MOPEN

 6 SICILIANO GIUSEPPE 720326 2 1 V V 2  0,400 -5  15MIMAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 31 MIBRESI

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 52 PSUNUSI

FENZI CARLO 30/07/77  600537 153 PVSPSSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 184 MOPENSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 415 TOPINSI

BOMBRINI ANDREA 09/08/84  130492 526 MIPITSI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 547 MOPENSI

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75  715270 618 NAPAOSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 739 UDLAMSI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75  116848 7610 RMFFOSI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76  624191 8011 RMCSSI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75  105753 9012 MIMANSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 9613 TACSSI

LO BUE MANLIO 05/03/79  120407 9914 PNSCPSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 10515 MIBRISI

ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO 29/12/77  123978 11016 PVCUSSI

SCARFÌ RENATO 09/12/78  114783 11717 MIPITSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 12518 ALCASSI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81  717742 13919 RMCSSI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78  605732 15920 TVCASSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 16321 CSCSSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 18222 MIMANSI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84  125365 22023 PDSCHSI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81  121898 23324 MOPENSI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75  698373 24125 RMLAMSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 24826 BSSEBSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 29827 MIBRESI

TIBALDESCHI ALESSANDRO 20/09/80  132353 30828 MIACCSI

PARIS ALESSANDRO 27/08/80  715580 33529 TOCOLSI

FERRETTI FRANCESCO MARIA 05/12/83  119901 34230 MISESSI

LIPPI GABRIELE 26/08/84  134839 37731 MISESSI

GURRIERI VINCENZO ANTONIO 19/10/76  713483 43132 RGMODSI

ANNONI EMANUELE 01/01/82  713469 43933 MIBRISI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82  131475 44834 ALCASSI

DRAGO GUGLIELMO GIULIANO 21/12/75  117540 52435 RGMODSI

TEBALDI MARCO 06/08/78  722253 52736 RGMODSI

BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75  718333 53837 PISCHSI

FAZIO SALVATORE 03/02/79  723868 54038 CSCSSI

LANESE IVAN 08/03/78  714141 55239 BOCUSSI

MERAFINA GIANLUCA 21/04/82  710145 55440 MIBRESI

DI MAURO LUCA 21/06/84  711248 56841 BIMICSI

BARRETO ETCHEPARE MARTIN SEBASTIAN 27/04/81  645197 9.99942 VRSCHSI

FISCHER DAVID 12/05/77  725381 9.99943 EESUISI

GENERALI MARCO 03/11/76  100893 9.99944 MICRISI

GRIGOLI FRANCESCO 22/01/84  725285 9.99945 PISCHSI

MAZALAIGUE STEPHANE 25/03/75  725350 9.99946 EEFRASI

MOMBELLI MIRKO 04/07/76  719231 9.99947 BSSEBSI

PIAZZA DAVIDE 06/08/79  620119 9.99948 PVCUSSI

ROBECCHI MAJNARDI CORRADO 22/03/82  124980 9.99949 PVCUSSI

RUSSO MARCO 01/11/80  134194 9.99950 CTCSJSI

SICILIANO GIUSEPPE 26/06/78  720326 9.99951 MIMANSI

VOTO MATTEO 22/03/80  119663 9.99952 MIBRESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  125ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82 131475  448SI

DI MAURO LUCA 21/06/84 711248  568BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

LANESE IVAN 08/03/78 714141  552BOCUS-CUS BOLOGNA SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  248BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

MOMBELLI MIRKO 04/07/76 719231  9.999SI

FAZIO SALVATORE 03/02/79 723868  540CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  163SI

RUSSO MARCO 01/11/80 134194  9.999CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

MAZALAIGUE STEPHANE 25/03/75 725350  9.999EEFRA-Federazione FRANCIA SI

FISCHER DAVID 12/05/77 725381  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

TIBALDESCHI ALESSANDRO 20/09/80 132353  308MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  3MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  298SI

MERAFINA GIANLUCA 21/04/82 710145  554SI

VOTO MATTEO 22/03/80 119663  9.999SI

ANNONI EMANUELE 01/01/82 713469  439MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  105SI

GENERALI MARCO 03/11/76 100893  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  182MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75 105753  90SI

SICILIANO GIUSEPPE 26/06/78 720326  9.999SI

BOMBRINI ANDREA 09/08/84 130492  52MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

SCARFÌ RENATO 09/12/78 114783  117SI

FERRETTI FRANCESCO MARIA 05/12/83 119901  342MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

LIPPI GABRIELE 26/08/84 134839  377SI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81 121898  233MOPEN-PENTAMODENA SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  54SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  18SI

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75 715270  61NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84 125365  220PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75 718333  538PISCH-PISASCHERMA SI

GRIGOLI FRANCESCO 22/01/84 725285  9.999SI

LO BUE MANLIO 05/03/79 120407  99PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

PEDONE MATTIA 18/04/83 122912  5PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

PIAZZA DAVIDE 06/08/79 620119  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

ROBECCHI MAJNARD ANTONIO 29/12/77 123978  110SI

ROBECCHI MAJNARD CORRADO 22/03/82 124980  9.999SI

FENZI CARLO 30/07/77 600537  15PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

DRAGO GUGLIELMO GIULIA 21/12/75 117540  524RGMOD-SCHERMA MODICA SI

GURRIERI VINCENZO ANTONI 19/10/76 713483  431SI

TEBALDI MARCO 06/08/78 722253  527SI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 624191  80RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81 717742  139SI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75 116848  76RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75 698373  241RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

ZONNO MICHELE 23/12/75 699100  96TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

PARIS ALESSANDRO 27/08/80 715580  335TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  41TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78 605732  159TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80 613416  73UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

BARRETO ETCHEPAR MARTIN SEBASTIAN 27/04/81 645197  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI
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